Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão nO 2017.06.20.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.06.20.1
.~

Objeto da Licitação: Aquisição de livros destinados aos Alunos do Ensino Infantil e
Fundamental da Rede Pública de Educação do Município de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 04 de
Julho de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 20 de Junho de 2017

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - AuroralCE - Fone: (88)3543-1022

..-~
.><c\ Df; I -.:: t,V •.. ",/C .

Prefeitura Municipal de Aurora ; :;.:>' ~:~.
Governo Municipal (=.::,' ~'.' .

CNPJ nO 07.978.042/0001-40 C\· 63 't:: !
.. ~.@/ (s:./

.. ':/1. •.•; i)f ~,\.:
" ..

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.06.20.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2017.06.20.1, cuja abertura está prevista para o dia 04 de Julho de 2017 às 09:00
horas, para o Objeto: Aquisição de livros destinados aos Alunos do Ensino Infantil e
Fundamental da Rede Pública de Educação do Município de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 20 de Junho de 2017.

]

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

IJ
FSC
_ho:.orv

MISTO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°1l5 FORTALEZA, 21DE JUNHO DE 2017

Estado do Ceará - Prefeitura de Apuiarés - Aviso de Revogação. A comissão de licitação de Apuiarés torna público para ~V'H",~",.,..r,v
interessados que o Pregão Presencial sob n? 2017.06.13.01 -ADM, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
festividades, culturais, eventos esportivos, infraestrutura e produção e organização dos eventos do Município de Apuiares-v.c, "'DJ.:·l<.e·vo,~aao
Informações: (085) 3356-1504, Horário de 08:00 às 12:00hs. Apuiarés, 20 de Junho de 2017 - Raimundo Nonato Alves

..~. ...~
;. ,"

*** *** ***
AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO - !DT, por
resultado do Pregão Eletrônico n° 04/2017. OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação e ll'" encrarnen
Zimbra corporativo em alta disponibilidade. VENCEDOR: GOLDEN TEHNOLOGIA LTDA - ME., CNPJ 09.558.104/0001-90, com
R$ 238.020,00 para o Lote I. CPL - !DT.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 225050112017
- Data de Abertura: 06/0712017, às 09h. OB.JETO: Construção de 02 (Duas) subestações de energia elétrica tipo aérea, e respectivos ramais de
alimentação. VALOR DO EDITAL: R$ 40,00. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura Guido Osterno, SIN°, Térreo, Centro.
Fone: (88) 3664-1415. Marco-CE, 25 de Maio de 2017. Marcos Valério Monte Rocha - Seco de Infraestrutura.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
- EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATANTE: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE RECURSOS H!DRICOS E MEIO
AMBIENTE CONTRATADA: ROMARIO ALVES LIMA0308521305,
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: VALOR GLOBAL DE R$ 69.200,00
(SESSENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS). SECRETARIA DE
RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE; VALOR GLOBAL
DE R$ 27,115,00 (VINTE E SETE MIL, CENTO E QUINZE REAIS)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E REPARO DE MOTOR BOMBAS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE PARAMBU-CE. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:
TOMADA DE PREÇOS N" 2017.05.17.002-GM VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2017. DOTA-ÇÃO
ORÇAMEN-TÁRIA: 01.18.18.12.361.231.2.19 (EDUC)
01.l2.12.04.122.037.2.4I(RH) ELEMENTO DE DESPE-SAS:
33.90.36.00 OU 33.90.39.00 ASSINA PELA CONTRATANTE:
WANDERLEY PEREIRA DINIZ - ORDENADOR DE DESPESA DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE RECURSOS
HIDRICOS E MEIO AMBIENTE ASSINA PELA CONTRATADA:
ROMÁRIO ALVES LIMA DATA DA ASSINATURA: 09.06.2017.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE - AVISO DE JULGAMENTO - FASE PROPOSTA DE
PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS N° 2017.05.04.1. A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre,
Estado do Ceará, no cumprimento de suas atribuições legais, torna
público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento
da Fase de Propostas de Preços do Certame Licitatório na modalidade
Tomada de Preços n" 2017.05.04.1, cujo objeto é a contratação de
serviços especializados a serem prestados na elaboração de projetos de
construção, reforma e ampliação de sistemas de abastecimento de água
em diversas localidades do Município de Várzea AlegrelCE, sendo o
seguinte - a empresa W.A ENGENHARIA E SERVICOS LTDA - ME
sagrou-se vencedora da presente licitação, com proposta no valor global
de R$ 25.003,98 (vinte e cinco mil três reais e noventa e oito centavos).
Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito à Rua Dep,
Luis Otacílio Correia, n° 153, Centro, ou pelo telefone (88) 3541-
2893, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Várzea AlegrelCE, 20 de
Junho de 2017. Jailson Rodrigues de Oliveira - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.06.20.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Granjeiro,
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimentos dos interessados que estará realizando, certame licitatório
na modalidade Pregão n" 2017.06.20.1, do tipo presencial, cujo objeto
é a aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores e válvulas, abrangendo
os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao
atendimento das necessidades dos veículos pertencentes ao Município
de GranjeirolCE, conforme especificações constantes no Instrumento
Convocatório, com o recebimento dos envelopes contendo as propostas
de preços e a documentação de habilitação neste dia 04 de Julho de
2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações e entrega do Edital
na sede da Comissão de Licitação, sito à Rua David Granjeiro, n° 104,
Centro, Granjeiro/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações
poderão ainda ser obtidas através do telefone (88) 3519 - 1328.
Granjeiro/CE, 20 de junho de 2017. João Pereira Lacerda -
Pregoeiro Oficial do Município de Granjeiro/CE.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°.
2017.06.19.01 - PMNO. A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, através
da sua Comissão de Licitação, toma público que fará realizar licitação,
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SRP, autuada sob o n",
2017.06.19.01 - PMNO, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS,
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA OLINDNCE.,
tipo menor preço, com data de abertura marcada para o dia 04 de Julho
de 2017, às 09:00 horas na sala da Comissão de Licitação, situada na
Avenida Perimetral Sul, S/n. Os interessados poderão obter informações
detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias normais de
expediente, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou através do telefone
(88) 3456 1685. Nova Olinda, 20 de Junho de 2017. Leonel
Castilho Goes de Souza - Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE - AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL
N° 2017.06.02.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea
Alegre/CE, no uso de suas funções, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fora concluído o julgamento final do Pregão n"
2017.06.02.1, sendo o seguinte: o licitante SOLUÇÃO CONSTRUÇÃO
E PROJETOS LTDA - ME, classificado no lote I totalizando o valor de
R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). Fora declarada habilitada a
empresa participante e vencedora, por cumprimento integral às
exigências do Edital Convocatório, Maiores informações na sede da
Prefeitura, sito na Rua Dep, Luiz Otacílio Correia, n° 153 - Centro,
Várzea AlegrelCE, ou pelo telefone (88) 3541-2893. Várzea AlegreI
CE, 20 de junho de 2017. Jailson Rodrigues de Oliveira -
Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea Alegrei
CE.

*** *** ***
Pelo presente aviso e em cumprimento às Lei n" 10.520/02 e 8.666/93
e suas alterações, e o Decreto Municipal n" 006/2017, de 17 de janeiro
de 2017, oía) Pregoeiro(a) Oficial do Município de CascavellCE comunica
aos interessados que realizará no dia 05/07/2017, às 09h, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Chanceler Edson
Queiroz, 2650, Bairro Rio Novo, CascavellCE. O Pregão Presencial n°
05.29.0212017 cujo objeto: registro de preços visando as aquisições
futuras e eventuais de óleos lubrificantes e demais produtos correlatos,
para suprir as necessidades dos veículos oficiais que compõem a frota das
diversas secretarias do município. Edital e demais informações poderão
ser adquiridas no endereço supramencionado, de segunda a sexta-feira,
de 08 às 12h. Josimar Gomes Sousa,

*** *** ***
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.20.1.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de AuroralCE, toma público
que estará realizando certame licitatório na modalidade Pregão n"
2017.06.20.1, do tipo presencial, cujo objeto é a aquisição de livros
destinados aos Alunos do Ensino Infantil e Fundamental da Rede Pública
de Educação do Município de AuroralCE, conforme especificações
contidas no Edital Convocatório. Abertura: 04 de junho de 2017, às
09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da CPL, sito na
Avenida Antônio Ricardo, n° 43 - Centro ou pelo telefone (88) 3543-
1022 de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE, 20 de junho de 2017. Alei
Ferreira de Almeida - Prezoeiro Oficial do Município.

*** *** ***

UTRAro OEPUBLICAÇAO. PROCESSOI) CHAMAMEN'tO
PUBLICO ATRAV (I D DISPENSA DE LICITAÇÃO N'. 011
20' 7·CP. OtlJETO' AOUISIÇ40 DI OENEROS ALlII(NTICIOS
DA AORiCUlTUIIA F""llIAA E 00 1!"'''Au:~oEI)OA
I'AIIILIA" AURAl PAAA IIEAIHDA l'COLAR T'PO OE
lICITAÇÃO: M(NOR PREÇO. CO A DATA O ABERTURA
"'''''CADA PARA O O'A 12 Df. JULHO De 2017. AS 0'.30
HOR"S. NA S"lA DA COM'SSÁO DEL,CITACÁO NA SEDE
DA PRC'r.GITUIlAMUNICIPAL. ICO • ec. 20 Ol! JUNIIO Olt
2017. CVuOIO çe.nA61R" DOS $ANTOS • PREStO NTE DA
COI.US AO PERMI\N~NTIl os I.'CITAÇÃO

U_ 1>0 <110M - •• ,,, ••••• __ li( __ • oWI!O ot .l<'IIA(.IO •
•••.'&10 NfiI.- •••.. .-. *".••..•.•.o '1'ftCWW 0IklIIIi •• ~. ~ ••
41ittf.,.ctMtM~ ••• "",,~(~~.,..~~
* IOI1.o..lO.'- •• ,.. ~ ~ ~ •• ~ fé ""' ~""-.1__._. __..1_,. •........••.•.
~·~.(~~~Ml""'~ •••.•AII'. 0- ••
lW"-ôt"V,ftOt_" ~""""'''''~''.CJ\.''''''~~-
-. ••• J._ •••••• _ •• )••••IO>L••• ~ •• IJ•••.••._.a. •••_ ••I'tII./IIiI_._._ •••••••••_

alADO 00 (IAM - •• .,fJ"f\lü MIi.IMCJf'iW.. Df NOvIl ()UIrrtOÂ '- A\rtSO DI
, l.ICttA(Jo •••PMGAo •••• JlNOA&. ••• lOt7,OU',Cll-fIMHO. A 'r~\II'. ~:_
dt~ ~'- •• 1fffl1.tU tW~uk.l;c:I~'t1f'f\ • .,IfbIkOQ!4'I!. ,..fQM
~lt~~A;ot móês~ 'R(~,..twNdA1. W,.WJ".ob.Nt tol'M.19Al
- •••• ><0. 'uJo Miof ••• IIUl'SUO Ol "'((0$ ••••• (OOif~fAt;olO '" IW'ItlI.A
I'U!A oIOIIlSKAO ot ••.,'t~QJtÀloOO!. ". •••• Af[Hf)(1I AS "1(1$51).1.00 OAS
OM~ $«JtllMtoU DOMvtfl(~ Ot N!O'JA. OUNOA ••.(:t 1104Mt:nor ',,«~
(~~ ••• I>tf1Uf'f~ ••lÚ~. ti#i4CW ÔflvC!fWM1Ol1, •• Ofhor ••• t'ij UM
c" ~~,.u ••Udt~k tftit~.~. ~ ,.. I'NKlti w...S;n. o.. •.•~
~ otit., Wormt(6f" fttt~. r\9 ~ fi c.mt". tlti\6\k, +m dif$""''''''''M_'''•.•••,othll_ ••••I•••••••• ~IM~ji.lm
__ .a.fO •• _ •• fOI1._c......_.$w .•·~
uuoooo~- •••-'.mMIt,MiIHeé •••. o«_~-~ot~
..,.do ••••NCJN. ••• 2017 •• ,••.• " o~ ~1."~\Ift Mi.Il"klPtf
de Ar_,", ~ U1Q.• Wü -f(titwl(&ti ",", Wf,... ~-o ~ t.(W'I~ó

, f10it •••••f~u6M ~ (~~. MP~'" (ifftM\41 Uti~. "'. ~it.

~ •• f;..o, P'tn~w.~t «OmiHÓO $OCjI~ .,. 2Oumo.& 1. ~ o sqvitI.t.-
,~ v.,'\Criot: ••• JO.sf mlilOlfiO 1OMt."", a.;, •.1,.'•..'t1/0IXI1 .••••
•••~l')(tdot. ~ .tIK tot.,. 0-' O), Ó4 • os. " • ~ 'AN()AAMA ÇOM I>t 11IlOO
MitHOO, t 'UlMM:IIil1COl lfDó. ~ 0.111.1...-101' .•••••• _ •••
O-J ~'" ~, ft;t «t.,.. dt WW;_i ~ ••• íi.. A.t. ~t"n;. WMHOtn ~Wi't
~ ••• , ~ PCH (~ ~lkNM' J! ulcfn&J dO t4i1M
~.,Ha.~(rY'f'Mt •• HJ~.~~ •• ~~WQ;mt(~
li. Mík 4. ~~. M••~ ~ M Ib.'l. ~If/\odrt 4!1H'J. 1\11S1, (n:tm. ""rIM

•• «'"*,,MfÇ6H 106ft'16 tltr oCItklIo. iincu ,.., i~ ("11S)o"U4~ ...,.....• u. ••• _ .)7. __ ,_ - ••••••• _. ___~o
lUITIÇo\ DCItMMUIO__ DO_.,..,.-.Ao
"VISO ee umllÇAo

'REGlo tlnltONlco Nt 029/11
Oi1ltMlNt~.f,~~ 'P~'~.~àn1tflo.~ •••.•~.~"

(~,. de! P.IfW\..,," (~~ •• ~o dit~sIo M lf\P..,.- 1 &f~-oI)i., A
MJ~~ tf1tn1Oo:,hJOhOfttN-' atlf01/tol?Nf.ri6 •••f(•••• ""mtcmet,
~11noWWJ'W~~1lcom.tlf' Íflc1'J-Cf.t»_"~~ •.tiOO.t•.•.~
_.&Il.M.l!t."", •••••,•• ..,.,.__ ••_;Nr.,_m>ttt,_

"" •••• 1060 •••••••• 101'/.
~~~ •• ~t.lI~J.~ •

•_JUOaaNuo
lUft'IÇADO ___ DO_~"~
,,111$0 ot UClfA(Ao

TOMADA ot PRftoS NI 01111
o~ •••~ •• n••• .,1t~~1""IiU(~M .•••••••• ~~~
•• _...,.,tn!.(6.trMlwmKl(M.(••~~~_.áoà ••. ;tf'(.~tjI ,•• ~~
~tpt"f~.w.hti~MJ""":l\ "'~~tl~.",.fdf(,.. ••~ .•.
~,.,..,.~ ••• íoi;o~'~~":t'~f.",..lktit~,~A~
~IjIfC •• ll\O,~,~.",,<t "k'ulltO~"'t.·.~ •• ~'O •• h •••
OJ/fff/HI'.""" ••••••••••• ~ ••• """"~ •••Mw" •.•jf~.IIIoIo~
~..)ri,,'iIoJj:-.' .,.~ __ ~V\K~It~ .••

l.,.t .•..)O••~4f1CJ',
~"""'~~~.~<H~t.I;j(~.litd~

,~'%'1"Pf4f.ttw ••
~ Fortaleza tDITA\. Df COIfVO(A(Aó

fiitGõtlirl(O líiõij$ii!Al of,õiTAlUAJiü,OOIT . lMüeill.oAÇ'Ao -
C~IH-o'.ln .•"_'-1I
lOOAl Df CONVOCA{AO

AUOotIlUIAGfMlUtMOllOlNÁIt1A

rlQlm O> s.,"""" A{IO!iISlAS__ • ",.,'p><_ ~A, __ (!ot"
b.' ••••••••••••qu< ••• ~' •• fíl..,.l'O••••,.dtjollloo.,.1O,7.a, "~_!~l_
1>Oo.'.II"'tlO\I""'O<l."' ••"Óf ••••••••d.t~_ •••• "noc:/oõl""PIW,._\ó,
Ortfmtfl(O t <ífI!S9 jS{l'OC. IOIWíIolId A'. ~b<lI~ ~! ••• 24'S.
í.iIr", _ r..-/flo ClP 60'111-001. , ••.••••••• <••••• 7< _"' .• ''''' ""~s::~'tt'=~~:!'"...::..~~t:.t'~~=:,.
."....,$I<.M" •.•"""""" •••lru••••••••• C;•••""","'""

f••,••••' •••OIId<'jMllód<' 1Ot7.

lIlhA.o_r_,.C>tv_
UQJ/lDAIfII

__ ••• _ •• 0__ ••••••••,

• •••'oo.~sow:c.~ ••~"0"."0'0 ".'. PO.Co d. eO~bu.IiY.f. lO
"""''20\N).ÇQ''-<IE~QflV_'''~5I201t.
lO(4l~,.. AodOotta sn f'IKII'I 12 N-tH2i, 8ali'tfli.
".rwtS""'MIIfiít 'O(! ••• (.~ F9f•••• ~o
OVo:N>fll'M'rMO (f" •• itljl\ob •• contdn "ai HcY •••••..

R.ESECOM CONSTIlUTORA lTOA
CNP J:04.401.:í5oIOOOlot4.,...,.._r_

40 ""tIO AJNhtilft - .ceMAC a;Ae9.,1.".t~ào Q

l'(4NÇ' '."l\:plJhud. ~, AvfOO.~i.I'.,io ~t ••
(.Of'ttlt\l~ dO Af.'~" Jt.fch..,. •• $60".~J<;4
~_M~O'~,E~ •• Cttt •• 1\f""'__ •....""""0..- ••••_-
CEJIi ~1COo«iO ,,-Oi••••• ""'~Obl~O •••
t.lg.~a. (OI"I.!IiUIJ to'1' tfo,rn•••. lfttlf",Çt., ••

1••••••• VIa•••. C_<I.i
lJOl\ ~ocQm(lr~!JóOQ·

.-I.IU_I ••• .."..,.,
lÇ<)!\~""l •••••t.IQj"'•.
CTPS OlSU010 .ó,..,
OOOOl, • C.ótI'I-.,..,tCOf 10v_..""'lO do-I/i::
~JXlIIOOIIQlI..,.,.,..,." .
do!\ó ."Joo JLl •••,. I di
ClT.AII.r<lQo"",. 0I'Ipi000
1'OPIIlAI1C!3 lU4>'O\O
Ot)ftftf~t.:rl't.fi'QpnrltU
COi"iÇf"f'I'tl;"t t
'ffrtIlfH; ••• 32'4·10.0

A ECOPARTNEIIS
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

LTDA CNPJ: 04.'05.32l10001·1'
fOfrla pi)bliC:o."'. r.~Ij.,.1t • 'R"",'la ••• M4-••
Ámbft;l\i.~ Ud~.,.."m..o. ••",..tvltft4l,,16 .it'~itt•
1\'<cWt,o. "ldIlC •• "'. Aquu.t." llc.f\C' Previ.
Al!I'Ib".l.l. 0-"" • (lo!'t"j~çl. 1ft \lfI'l CO"odolr)lfl;iO

,,"*.I'o(:'ilI~t~.~naJw. l•••••Çoüot

AESECOM CONSTIIIITOIIA LTDA
CHPJ:04AOt.-,-94

TOf,..~~~.~ • .,..,••••~e:.....,..
CIOM4I!tOA"'''f'''' •.•StHdA;cr • ~,\lI.'II~k ilt
\'*'_"4;" 'IrwpMteti" pcu Avto Oeé-l"oc" p'f.,
~.h'\ltáo- doAtt!ftne1il tu ••• AO.ilta' e~tM'

IiQftIl~no~ •• e.f!)OCim.bMO"c... ••
!"I' ~"-' Â~O*IJO M-aalhk •• .,rn. hirl. ~OO'l-tuot-
C\rPot_'o."""~.~".'_""",~

m_ 00 Cf.AAA • PIIO'"_ 11_"" _ 00 _TI • A\IISO
Df ~ - ••• 0.10 "ut~ •••201"'11,'4.1.. li <:ont-iWo~.«
\1Çi~k ••• ".~"iC'~~ ••~ do ~~ ("No to (iW'- M \0)04.
Ültt .tt1~ ••••• t(lf~ ~o prilC' (~mttfto fót ~(fi\4IJOl ,iNt ~
~ c.- ~ ~o"" ~ 1ft "cf'" ."'Ift,. O P!O$4'tH *j~ ..•
~ ~"'" tõ:j'.ll"'-l,c ••••.••• t.~ ••._ •• I~.
mttftlM-Htr1iflM'fl1'M ~ •••••• iII'Otttt"~ ~ ""ddtMOIft ~·~OO
tfolfw""«.-l*m~~ftld.I\oM~ •.• ~f\#_"
~ ptO(.,.04Uit ~ ~M\ ~.,.,.. CItêiPOfit.t de ri!. ••
ftt ltl(1t1óJ;OOOllt~l" ~.,. $41~_~ IMwtNt'" At U!dt ••
<CM't:»h tM I.ki'I~, ..,. 01 M II tt«*.l, ~ 60 Hott. - (I. , •• ~ ••
101'7.'~J" ,ÃfWJo"~" Jlitnldtrb •.• ~ ffi""iiINM. ~ "idado.